
 
  Czeladź, dnia 12.07.2024 r. 

 

Znak sprawy DZA.381.3.34.2024                                                                                       

 
INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot.  Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm) na  „Dostawa wyrobów medycznych”. 

                          
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zamawiający ze złożonych ofert dokonał wyboru następujących ofert: 
Nr 

oferty 

Wykonawca Wygrany Pakiet 

1 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o.  

Al. Jana Pawła II 22,  

00-133Warszawa  

Regon 012401907 

 

 

Pakiet 33 

2 

Medicom Sp. z o.o.  

ul. M. Skłodowskiej – Curie 34 

41-819 Zabrze  

Regon 008118534 

Pakiet 34 

4 

GIN-MEDICAL Sp. z o.o.  

ul. Piltza 43/28,  

30-392 Kraków  

Regon 365348460 

Pakiet 10 

5 

KARL STORZ Polska Sp. z o. o.  

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa 

Regon 243706097 

Pakiet 32 

6 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl,  

Regon 630002936                                           

Pakiet 6 

7 

Camedica Paweł Harasimiuk spółka komandytowa 

ul. Willowa 87  

20-819 Lublin 

Regon 060605127 

Pakiet 21 

9 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów5 

20-277 Lublin 

Regon 432519331 

Pakiet 27 

10 

MEDICAVERA  Sp. z o. o. Dahlhausen Group   

ul. Majowa 2 

71-374 Szczecin  

Regon 321474130  

Pakiet 8 

12 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 100 

00-807 Warszawa  

Regon 142217399   

Pakiet 25 

13 

MDT sp. z o.o. 

ul. Skośna 12A 

30-383 Kraków 

Regon 122953211 

Pakiet 30 



 

14 

Biochem Polska S.A. 

ul. Nowa 23 

05-500 Stara Iwiczna 

Regon 011833020 

Pakiet 5 

16 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

Regon 273295877 

Pakiet 1 

Pakiet 13 

Pakiet 16 

Pakiet 22 

Pakiet 24 

Pakiet 28 

Pakiet 29 

17 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Regon 001235900 

Pakiet 2 

19 

Unitech Surgical Sp. z o.o. 

ul. Kalwaryjska 69/9 

30-504 Kraków 

Regon 241879698 

Pakiet 14 

20 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 

01-042 Warszawa 

Regon 050832291 

Pakiet 3 

21 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Równinna 25  

87-100 Toruń 

Regon 340395280 

Pakiet 20 

22 

MEDIM Sp. z o.o. 

ul. Puławska 45B 

05-500 Piaseczno 

Regon 006216379 

Pakiet 19 

25 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.  

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151  

2-781 Warszawa 

Regon 017397116 

Pakiet 11 

Pakiet 31 

26 

EMED SP. Z O.O. SP. K 

ul. Ryżowa 69a 

05-816 Opacz Kolonia 

Regon 010949914 

Pakiet 26 

27 

Skamex Spółka Akcyjna  

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Regon 384767215 

Pakiet 17 

Pakiet 18 

28 

ANMAR Spółka z o. o. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

Regon 277716590 

Pakiet 4 

Pakiet 7 

Pakiet 9 

Pakiet 12 

Pakiet 15 

Pakiet 23 

 

       

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy PZP Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. Oferty są ważne i spełniają wymagania SWZ. Jedna oferta została odrzucona i nie podlega kwalifikacji w zakresie 

pakietu 13 i 27. 

Zamawiający przyznał w ramach kryteriów oceny ofert następujące punkty: 

 

 

 

 



 
Nr 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Numer 

pakietu 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena                    

– 60% 

Liczba punktów w kryterium 

Termin dostaw częściowych 

– 40%   

Łączna 

punktacja 

16 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Regon: 273295877 

Pakiet 1 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

17 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Regon 001235900 

 

Pakiet 2 

 

 

 60,00 

 

 

10,00 

 

 

70,00 

 

20 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 

01-042 Warszawa 

Regon 050832291 

 

Pakiet 3 

 

60,00 

 

 

10,00 

 

70,00 

 

28 
ANMAR Sp. z o.o. 

Ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy Regon: 277716590 

Pakiet 4 

Pakiet 7 

Pakiet 9 

Pakiet 12 

Pakiet 15 

Pakiet 23 

 

60,00 

60,00 

60,00 

60,00 

60,00 

60,00 

 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00  

 

80,00 

80,00 

80,00 

80,00 

80,00 

80,00 

 

14 

Biochem Polska S.A. 

ul. Nowa 23 

05-500 Stara Iwiczna 

Regon 011833020 

 

 

 

Pakiet 5 

60,00 40,00 100,00 

27 

Skamex Spółka Akcyjna  

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Regon 384767215 

57,65 40,00 97,65 

6 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl,  

Regon 630002936                                           

 

 

 

Pakiet 6 60,00 10,00 70,00 

10 

 

MEDICAVERA  Sp. z o. o.  

Dahlhausen Group   

ul. Majowa 2 

71-374 Szczecin  

Regon 321474130 

 

Pakiet 8 

 60,00 10,00 70,00 

4 

GIN-MEDICAL Sp. z o.o.  

ul. Piltza 43/28,  

30-392 Kraków  

Regon 365348460 

 

Pakiet 10 60,00 20,00 80,00 

3 

SUN-MED Spółka Cywilna  Dominik Sie-

kierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112  

91-845 Łódź  

Regon 101742829 

 

 

 

 

 

 

 

Pakiet 11 

54,68 40,00 94,68 

11 

ALBIS MAZUR sp. z o.o. 

Ul. Stawiszyńska 10/2 

62-800 Kalisz 

Regon 301944633 

59,67 40,00 99,67 

23 

Covimed Sp. z o.o.  

Przelot 10 

04-622 Warszawa   

Regon 141366878 

12,64 40 52,64 

25 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.  

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151  

2-781 Warszawa 

Regon 017397116 

60,00 40,00 100,00 



 

16 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Regon: 273295877 

 

Pakiet 13 

Pakiet 16 

Pakiet 22 

Pakiet 24 

Pakiet 28 

Pakiet 29 

 

60,00 

60,00 

60,00 

60,00 

60,00 

60,00 

40,00 

40,00 

40,00 

40,00 

40,00 

40,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

19 

Unitech Surgical Sp. z o.o. 

ul. Kalwaryjska 69/9 

30-504 Kraków 

Regon 241879698 

 

Pakiet 14 60,00 30,00 90,00 

27 

Skamex Spółka Akcyjna  

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Regon 384767215 

 

Pakiet 17 

Pakiet 18 

60,00 

60,00 

40,00 

40,00 

100,00 

100,00 

22 

MEDIM Sp. z o.o. 

ul. Puławska 45B 

05-500 Piaseczno 

Regon 006216379 

 

Pakiet 19 60,00 40,00 100,00 

16 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Regon: 273295877 

 

 

 

Pakiet 20 

52,46 40,00 92,46 

21 

SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Równinna 25  

87-100 Toruń 

Regon 340395280 

60,00 40,00 100,00 

7 

Camedica Paweł Harasimiuk spółka ko-

mandytowa 

ul. Willowa 87  

20-819 Lublin 

Regon 060605127 

 

 

Pakiet 21 60,00 10,00 70,00 

12 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100 

00-807 Warszawa 

Regon: 142217399 

 

Pakiet 25 60,00 10,00 70,00 

15 

Hebu Medical Polska Sp.z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady 

Regon 302093427 

 

 

 

Pakiet 26 

60,00 10,00 70,00 

26 

EMED SP. Z O.O. SP. K 

ul. Ryżowa 69a 

05-816 Opacz Kolonia 

Regon 010949914 

42,67 40,00 82,67 

9 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów5 

20-277 Lublin 

Regon 432519331 

 

 

 

Pakiet 27 

60,00 40,00 100,00 

24 

Milapharm Sp. z o. o  

Pl. Gen Józefa Hallera 5/14A 

03-464 Warszawa 

Regon 368914462 

59,85 40,00 99,85 

8 

 

OPTOtech Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Wimmera 67E  

32-005 Niepołomice  

Regon 368983629 

 

 

 

Pakiet 30 

59,15 40,00 99,15 

13 

 MDT sp. z o.o. 

ul. Skośna 12A 

30-383 Kraków 

Regon 122953211 

60,00 40,00 100,00 

18 
POLYMED POLSKA SP. Z O.O.  

UL. WARSZAWSKA 320A  
21,23 20,00 41,23 



 
05-082 STARE BABICE  

Regon 141093720 

20 

Mölnlycke Health Care  

Polska Sp. z o.o. 

Ul. Okopowa 58/72 

01-042 Warszawa 

Regon: 050832291 

 

 

 

 

Pakiet 31 

41,15 40,00 81,15 

25 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.  

ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151  

2-781 Warszawa 

Regon 017397116 

60,00 40,00 100,00 

5 

KARL STORZ Polska Sp. z o. o.  

ul. Hołubcowa 123 

02-854 Warszawa 

Regon 243706097 

 

Pakiet 32 60,00 10,00 70,00 

1 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22 

00-133 Warszawa  

Regon: 012401907 

 

Pakiet 33 

 
60,00 10,00 70,00 

2 

Medicom Sp. z o.o.  

ul. M. Skłodowskiej – Curie 34 

41-819 Zabrze  

Regon 008118534 

 

Pakiet 34 60,00 10,00 70,00 

 

 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

 

DYREKTOR 
Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40 

mgr Aldona Sylwa 
 


